
 
 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.474777 

 

D.R. Rep. n. 54/2024 

Prot n. 415 del 07 Settembre 2024 

 

Oggetto: Presa d’atto dei verbali della Commissione di concorso per l’ammissione al Dottorato 40° 

Ciclo in “Sustainable Blue Economy and One Health”. 

IL RETTORE 

 

VISTO l’art. 7 del Bando di concorso per l’ammissione al Dottorato di Ricerca 40° Ciclo in “Sustainable 

Blue Economy and One Health”, emanato con D.R. n. 35/2024; 

RICHIAMATO il Decreto Ministeriale n. 226 del 14.12.2021 “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di 

dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTI i Decreti Ministeriali nn. 629 e 630 del 24.04.2024; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo sul Dottorato di Ricerca emanato con D.R. 815 del 19/05/2022, come 

modificato con D.R. n. 38/2024 

 

VISTE le delibere del Senato Accademico nella seduta del 24/06/2024 e del Consiglio 

d’Amministrazione nella seduta del 12/07/2024; 

RICHIAMATO il proprio D.R. n. 47/2024, avente ad oggetto: Corso di dottorato in "Sustainable Blue 

Economy and One Health" (XL ciclo) - Nomina della Commissione Giudicatrice; 

ESAMINATI gli atti della Commissione di concorso per l’ammissione al Dottorato 40° Ciclo in 

“Sustainable Blue Economy and One Health” (verbali da 1 a 12 

VISTE le graduatorie finali acquisite dal verbale n. 12 della Commissione di concorso per 

l’ammissione al Dottorato 40° Ciclo in “Sustainable Blue Economy and One Health”; 

 

 

DECRETA 

Art 1 

1. Si prende atto dei verbali da 1 a 12 della Commissione di concorso per l’accesso al Dottorato 40° 

Ciclo su “Sustainable Blue Economy and One Health” e se ne attesta la regolarità formale. 

2. Si dispone la pubblicazione sul sito web di Ateneo delle graduatorie finali di cui al verbale n. 12 della 

Commissione di concorso per l’accesso al Dottorato 40° Ciclo su “Sustainable Blue Economy and 

One Health”. 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Giampiero di Plinio 

 

 

 


